
 1 

Jelenia Góra, dnia 21 marca 2016 r. 

BZP.272.2.11.2016 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  
 

Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze informuje, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie rozeznania 

cenowego
 
pn.:  

 

„Usuniecie 10 drzew z pasa drogowego dróg powiatowych Powiatu Jeleniogórskiego”  
 

wybrana została najkorzystniejsza oferta, tj.  
 

Oferta Nr 2  złożona przez:  

Ulmus London Ltd  

Studio F7, 80 Silverthorne Road, SW8 3HE London, United Kingdom 

Zaoferowana cena brutto za wycinkę drzew: 13.260,00 zł, przy czym po stronie Zamawiającego 

pozostaje uregulowanie podatku od towarów i usług Vat w wysokości  

8 % (1.060,80 zł). Tym samym – na potrzeby oceny ofert – Zamawiający doliczył wartość 

podatku od towarów i usług Vat (8 %), co daje wartość brutto oferty: 14.320,80 zł 

Zaoferowana cena zakupu drewna: 7.979,30 zł 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta Nr 2, złożona przez firmę Ulmus London Ltd z/s w Londynie (Anglia), spełnia wszystkie 

wymogi określone przez Zamawiającego (w Rozeznaniu cenowym – zaproszeniu do składania 

oferty) i jest ofertą najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, tj. uzyskała 

najwyższą łączną ilość punktów za kryteria oceny ofert, tj. 99,94. 
 

Jednocześnie informujemy, że w wyznaczonym terminie składania ofert, tj.: do godz. 11:00  

w dniu 18.03.2016 r., złożone zostały 3 niżej wymienione oferty:  

1) Oferta Nr 1 

TEAM FOR EKO Sp. z o. o.  

Juszowice 6, 59-305 Rudna 

Zaoferowana cena brutto za wycinkę drzew: 20.487,60 zł  

Zaoferowana cena zakupu drewna: 6.739,20 zł 

Oferta nie podlega punktacji.  

Oferta podlega odrzuceniu – Wykonawca zaoferował za zakup drewna cenę niższą niż 

szacunkowa wartość drewna uzyskanego z planowanej wycinki (tj. wartość: 7.979,30 zł brutto). 

Zamawiający zastrzegł w prowadzonym postępowaniu, że zaoferowana za zakup drewna cena nie 

może być niższa niż wartość ustalona przez Zamawiającego – podana w Załączniku Nr  2 do 

Rozeznania cenowego – zaproszenia do złożenia oferty.   
 

2) Oferta Nr 2 

Ulmus London Ltd  

Studio F7, 80 Silverthorne Road, SW8 3HE London, United Kingdom 

Zaoferowana cena brutto za wycinkę drzew: 13.260,00 zł, przy czym po stronie Zamawiającego 

pozostaje uregulowanie podatku od towarów i usług Vat w wysokości 8 % (1.060,80 zł). Tym 

samym – na potrzeby oceny ofert – Zamawiający doliczył wartość podatku od towarów i usług 

Vat (8 %) do przedstawionej przez Wykonawcę ceny, co daje wartość brutto oferty: 14.320,80 zł 

Zaoferowana cena zakupu drewna: 7.979,30 zł 



 2 

Ilość punktów przyznana ofercie za kryterium CENA WYCINKI: 60 

Ilość punktów przyznana ofercie za kryterium CENA ZAKUPU DREWNA: 39,94 

Łączna suma punktów za oba kryteria: 99,94 
 

3) Oferta Nr 3 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe “KOSTELLO” Joanna Kostrzewa  

ul. Zielone Wzgórze 10, 58-508 Dziwiszów 

Zaoferowana cena brutto za wycinkę drzew: 17.280,00 zł  

Zaoferowana cena zakupu drewna: 7.992,00 zł 

Ilość punktów przyznana ofercie za kryterium CENA WYCINKI: 49,73 

Ilość punktów przyznana ofercie za kryterium CENA ZAKUPU DREWNA: 40 

Łączna suma punktów za oba kryteria: 89,73 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uwaga: niniejsza informacja podlega przekazaniu oferentom, którzy złożyli oferty, a jeśli rozeznanie było 

zamieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Jeleniogórskiego – publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Powiatu Jeleniogórskiego (w zakładce zamówienia publiczne). 


